
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SGE Zepernick R

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 1 9 6

23

╳

10
18

1
12
19

4
13
20

6
15
21

8
16
23

9
17

Auszeit

4:4
16:15

Ende
16:51 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 11 15 12

257
23:20

0
9
19

3
10
22

4
12
23

5
13
24

6
16
25

8
17

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:54 B  SC Potsdam 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 12 11 15

257
19:20

╳

10
25

2
13

3
14

6
16

7
17

9
18

Auszeit

10:12

Ende
17:18 A  SGE Zepernick S

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 1 9 6

20

0
12

1
15

2
16

3
17

6
19

9
20

Auszeit

20:19
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:21 A  SGE Zepernick R

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 1 9 6

0

╳ Auszeit

Ende
17:25 B  SC Potsdam 2 S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 12 11 15

25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

B  SC Potsdam 2 vs. SG Einheit Zepernick A
Spiel 1059 17.12.2022 16:30 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Potsdam 2 11/14
1 Redmann, Mia Lena X
3 ★ Kleiner, Noelani … X
4 Kirchhoff, Leni
5 Beine, Tyler X
6 Abah, Samantha
7 Kögler, Lara X
8 Golm, Merle X

11 Beutel, Elea X
12 Uzelac, Milana X
14 Heide, Kira Valeska
15 Uzelac, Tijana X
B  Libero
4 Kirchhoff, Leni
5 Beine, Tyler X
B  Offizielle
T Matthes, Björn

CT Stiriz, Sarah E
SC Friese, Emma E
P Machner, Rike E

C

A  SGE Zepernick 6/14
1 Plessow, Leoni X
2 Reuter, Maya X
3 Trobisch, Nele X
6 Raeder, Nina X
9 ★ Stodtmeister, Anna… X

10 Ehrlich, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Trobisch, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beim Spielstand 19:20 im 2. Satz (17:13 Uhr) verletzt sich die Spielerin mit der Nummer 
10 (SG Zepernick) - linkes Knie schon im 1. Satz lädiert 
Die Spielerin kann nicht mehr weiterspielen, sodass das Spiel abgebrochen werden 
musste und SC Potsdam gewinnt somit das Spiel, mit 3:0. 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Potsdam 2 SGE Zepernick A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 23 0 0 2
1 1 1 25 2 24 20 0 0 2
0 0 1 25 3 4 0 0 0 0

4
5

2 2 3 75 49 43 0 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:25 Dauer: 0:55

Sieger: SC Potsdam 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grünwald, Eduard 1
2 Radanovic, Ivan 2

Schreiber 3
Schr. Liske, Fenja Antonia 4

Assist. Auert, Caitlin

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


