

## **Dritte Liga Nord Frauen**

Frauen

B) SC Potsdam 2 vs. SG Einheit Zepernick (A)

Spiel 1059

Auszeit

17.12.2022 16:30 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam

IV

10

(A) SGE Zepernick

٧

9

6 19

6



s

Punkte

20

Auszeit

20:19 20:19

			S	S 10	tart 5:30	A	) SGE	Zeperr	nick	R	Er 16	ide :51	В	SC P	otsdan	n 2	s	S	St. 16:	art :54	В	SC P	otsdan	n 2	R	En 17:	de 18
	Α	ufschlagfolge	<b>_</b>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II
Ī	St	artaufstellung	IA	2	3	10	1	9	6		3	8	1	11	15	12		A	1	3	8	12	11	15		2	3
ung		Spielernr.	1T							23			7				25	Т	7						25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler												23:20					Z	19:20								
₹		Spielstand																									
		1. 5.	1,	X.	1	4	6_	8	9	Auszeit		3	4	5	6	8_	Auszeit	2	X <sub>2</sub>	2	3	6		9	Auszeit	0	1_
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10 18	12 19	13 20	15 21	16 23	17	4:4 16:15		10 22	12 23	13 24	16 25	17	24:23	_	10 (5)	Ī3	14	16	17	18	10:12	12	15
			S	S 1	tart 7:21	A	) SGE	Zeperr	nick	R	Er 17	ide :25	В	SC P	otsdan	n 2	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II
	Α	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	$\wedge$									
_[	St	artaufstellung	14	2	3	10	1	9	6		1	3	8	12	11	15		A									
ű,		Spielernr.	<b>1</b> T							0							25	T									
fstellung	Auswechsel-		17							1							1	7									

]			<u> </u>												
	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A														
	Т														
	Z														
								Auszeit							
	4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Λ																					
6	St	artaufstellung	A							-							-							
ufstellung		Spielernr.	Ι																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	Sa	anktionen								В	emer	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

Auszeit

B	SC Potsdam 2 11	/14	A	SGE Zepernick 6	6/14
1	Redmann, Mia Lena	Х	1	Plessow, Leoni	Χ
3	©★ Kleiner, Noelani	Χ	2	Reuter, Maya	Х
4	Kirchhoff, Leni		3	©Trobisch, Nele	Х
5	Beine, Tyler	Χ	6	Raeder, Nina	Х
6	Abah, Samantha		9	★ Stodtmeister, Anna	Х
7	Kögler, Lara	Χ	10	Ehrlich, Julia	Х
8	Golm, Merle	Χ	(A)	Libero	
11	Beutel, Elea	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
12	Uzelac, Milana	Χ	<u>()</u>	Trobisch, Steffen	T
14	Heide, Kira Valeska		Ľ	Hobisch, Stellen	
15	Uzelac, Tijana	Χ			
B	Libero				

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

5. 6. 7. 8.

2. 3. 4.

Aufschlag-runden

Beim Spielstand 19:20 im 2. Satz (17:13 Uhr) verletzt sich die Spielerin mit der Nummer 10 (SG Zepernick) - linkes Knie schon im 1. Satz lädiert Die Spielerin kann nicht mehr weiterspielen, sodass das Spiel abgebrochen werden musste und SC Potsdam gewinnt somit das Spiel, mit 3:0.

Œ	s)s	CI	Pots	В	) Libero							
$\sim$	١٨/	G	D	Satz	Dauer	Р	G	١٨/	4	Kirchhoff, Leni		
1	1	1	25	1	21	23	0	0	2	5	Beine, Tyler	
1	1	1	25	2	24	20	0	0	2	В	) Offizielle	
0	0	1	25	3	4	0	0	0	0	T	Matthes, Björn	
-	_			5						СТ	Stiriz, Sarah	
2	2	3	75	<u> </u>	49	13	Λ	Λ	1	SC	Friese, Emma	
Si	Start: 16:30 Ende: 17:25 Dauer: 0:55										Machner, Rike	
Sie	Sieger: SC Potsdam 2 3:0											

2	B	) Offizielle
0	Т	Matthes, Björn
	СТ	Stiriz, Sarah
1	SC	Friese, Emma
5	Р	Machner, Rike
:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grünwald, Eduard		1					
2	Radanovic, Ivan		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Liske, Fenja Antonia		4					
	Auert, Caitlin							

Dokument erstellt: 17.12.2022 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de